
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34962604M GONZALEZ FEIJOO, JORGE FERNANDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,60  
2 34955854V SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,40  
3 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,60  
4 36096681K MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,40  
5 34953674E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
6 34971599F FERNANDEZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
7 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
8 44454785V RODRIGUEZ RIVERA, ISMAEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
9 44489471L GAYO FERNANDEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
10 76719436S BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,20  
11 34934323Z FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
12 44483771T SAEZ RIBAO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
13 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,80  
14 76724802E LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
15 34937882P PEREZ ALFONSO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
16 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
17 44487223W ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
18 76702598J BARROS PEREZ, JOSE ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
19 44448305T SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 44452934Y SANTOS FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 34953065B SANTOS LOPEZ, CAMILO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 34979401N CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 44492381P CRUZ GOMEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 44447088W FEIJOO AGREGAN, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 44469108B FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 44495171S FERNANDEZ  FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 34915513H GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 44482255W LOZANO  FORMOSO, DIEGO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 44474111T PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 44455307X RODRIGUEZ CONDE, PILAR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44 76716823R SEOANE FERREIRO, FRANCISCO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
45 76715324C CARBALLO LOSADA, Mª DEL CARMEN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
46 36168991L ROMAN BECERRA, JUAN ALFONSO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
47 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 39380707S CONDE  ESCUDERO, ADRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 76735334C GÓMEZ  GONZÁLEZ, CRISTIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 76726943R GRAÑA SENDIN, MIGUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 44457844V LORENZO FERNANDEZ, IVAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 44346901A MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 44459580M MORGADE DACAL, ANTONIA XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 53168158R PEREZ PALOMANES, JORGE XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 36081397D QUINTAS  BLANCO , PABLO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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07493152M 57 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32718692L 52 LOPEZ SANTALLA, ANGEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34259998A 59 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34623957X 41 REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34915513H 32 GONZALEZ FERNANDEZ, GERARDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34924962Z 23 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34928036Y 37 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34934323Z 11 FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
34937882P 15 PEREZ ALFONSO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
34952130L 47 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34953065B 21 SANTOS LOPEZ, CAMILO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34953674E 5 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
34954291H 22 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34955854V 2 SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,40  
34962604M 1 GONZALEZ FEIJOO, JORGE FERNANDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,60  
34966983Z 31 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34968932P 3 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,60  
34971599F 6 FERNANDEZ GONZALEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
34979401N 24 CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34981289Z 49 FALCON BELMONTE, RAUL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34990802M 16 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
34995840Y 28 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36081397D 60 QUINTAS  BLANCO , PABLO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36096681K 4 MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,40  
36168991L 46 ROMAN BECERRA, JUAN ALFONSO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
39380707S 48 CONDE  ESCUDERO, ADRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44346901A 54 MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44447088W 27 FEIJOO AGREGAN, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44448238W 56 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44448305T 19 SANDE GONZALEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44452934Y 20 SANTOS FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44454785V 8 RODRIGUEZ RIVERA, ISMAEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
44455307X 42 RODRIGUEZ CONDE, PILAR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44457844V 53 LORENZO FERNANDEZ, IVAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44459580M 55 MORGADE DACAL, ANTONIA XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44462984M 34 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44464723L 33 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44469108B 29 FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44470798E 26 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44474111T 40 PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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44475587G 13 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,80  
44476469N 38 OTERO MARRA, ALBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44477917B 7 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
44482255W 35 LOZANO  FORMOSO, DIEGO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44483771T 12 SAEZ RIBAO, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
44487223W 17 ALONSO LORENZO, RAUL ENRIQUE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
44489471L 9 GAYO FERNANDEZ, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
44492381P 25 CRUZ GOMEZ, ROBERTO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44495171S 30 FERNANDEZ  FERNANDEZ, IVAN XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46904301X 43 ALONSO MARTINEZ, DAVID XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
53168158R 58 PEREZ PALOMANES, JORGE XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76702516T 39 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76702598J 18 BARROS PEREZ, JOSE ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
76715324C 45 CARBALLO LOSADA, Mª DEL CARMEN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76716823R 44 SEOANE FERREIRO, FRANCISCO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76719436S 10 BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,20  
76724802E 14 LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
76726943R 51 GRAÑA SENDIN, MIGUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76729747E 61 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76735334C 50 GÓMEZ  GONZÁLEZ, CRISTIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78739390V 36 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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